
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-01-02-006139-a

Найменування замовника: Катеринівська сільська рада Кропивницького району
Кіровоградської області

Категорія замовника: Орган державної влади, місцевого самоврядування
або правоохоронний орган

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

41744542

Місцезнаходження замовника: 27631, Україна, Кіровоградська область, село
Катеринівка, проспект Гагаріна 8

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Олійник Аліна Юріївна, +380999095264, ktotg-
uo@ukr.net

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Овочі та фрукти

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:03220000-9: Овочі, фрукти та горіхи

Назва
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції
предмета
закупівлі

Кількість
товарів
або обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки товарів
або місце виконання робіт
чи надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг



Апельсини ДК 021:2015:
03220000-9 —
Овочі, фрукти та
горіхи

250
кілограм

27631, Україна,
Кіровоградська область,
Грузьківська гімназія -
с.Грузьке, вул. Сабліна, 32-В
Могутненська гімназія –
с.Могутнє, вул. Шкільна, 1
Овсяниківський ЗДО
«Капітошка» – с.
Овсяниківка, вул.
Центральна, 24
Володимирівський ЗДО – с.
Володимирівка, вул.
Набережна, 17 Ліцей «Нова
школа» - с.Володимирівка,
вул. Шевченка, 32, Ліцей
«Нова школа» - с. Олексіївка,
вул. Ушакова, 59
Олексіївський ЗДО
«Колосок» – с. Олексіївка,
вул. Ушакова, 57 Ліцей
«Нова школа» - с.
Катеринівка, вул. Шкільна, 7
Катеринівський ЗДО – с.
Катеринівка, просп.
Гагаріна, 7

до 31
грудня 2024

Банани ДК 021:2015:
03220000-9 —
Овочі, фрукти та
горіхи

1000
кілограм

27631, Україна,
Кіровоградська область,
Грузьківська гімназія -
с.Грузьке, вул. Сабліна, 32-В
Могутненська гімназія –
с.Могутнє, вул. Шкільна, 1
Овсяниківський ЗДО
«Капітошка» – с.
Овсяниківка, вул.
Центральна, 24
Володимирівський ЗДО – с.
Володимирівка, вул.
Набережна, 17 Ліцей «Нова
школа» - с.Володимирівка,
вул. Шевченка, 32, Ліцей
«Нова школа» - с. Олексіївка,
вул. Ушакова, 59
Олексіївський ЗДО
«Колосок» – с. Олексіївка,
вул. Ушакова, 57 Ліцей
«Нова школа» - с.
Катеринівка, вул. Шкільна, 7
Катеринівський ЗДО – с.
Катеринівка, просп.
Гагаріна, 7

до 31
грудня 2024



Буряк ДК 021:2015:
03220000-9 —
Овочі, фрукти та
горіхи

700
кілограм

27631, Україна,
Кіровоградська область,
Грузьківська гімназія -
с.Грузьке, вул. Сабліна, 32-В
Могутненська гімназія –
с.Могутнє, вул. Шкільна, 1
Овсяниківський ЗДО
«Капітошка» – с.
Овсяниківка, вул.
Центральна, 24
Володимирівський ЗДО – с.
Володимирівка, вул.
Набережна, 17 Ліцей «Нова
школа» - с.Володимирівка,
вул. Шевченка, 32, Ліцей
«Нова школа» - с. Олексіївка,
вул. Ушакова, 59
Олексіївський ЗДО
«Колосок» – с. Олексіївка,
вул. Ушакова, 57 Ліцей
«Нова школа» - с.
Катеринівка, вул. Шкільна, 7
Катеринівський ЗДО – с.
Катеринівка, просп.
Гагаріна, 7

до 31
грудня 2024

Гарбуз ДК 021:2015:
03220000-9 —
Овочі, фрукти та
горіхи

100
кілограм

27631, Україна,
Кіровоградська область,
Грузьківська гімназія -
с.Грузьке, вул. Сабліна, 32-В
Могутненська гімназія –
с.Могутнє, вул. Шкільна, 1
Овсяниківський ЗДО
«Капітошка» – с.
Овсяниківка, вул.
Центральна, 24
Володимирівський ЗДО – с.
Володимирівка, вул.
Набережна, 17 Ліцей «Нова
школа» - с.Володимирівка,
вул. Шевченка, 32, Ліцей
«Нова школа» - с. Олексіївка,
вул. Ушакова, 59
Олексіївський ЗДО
«Колосок» – с. Олексіївка,
вул. Ушакова, 57 Ліцей
«Нова школа» - с.
Катеринівка, вул. Шкільна, 7
Катеринівський ЗДО – с.
Катеринівка, просп.
Гагаріна, 7

до 31
грудня 2024



Капуста свіжа ДК 021:2015:
03220000-9 —
Овочі, фрукти та
горіхи

1800
кілограм

27631, Україна,
Кіровоградська область,
Грузьківська гімназія -
с.Грузьке, вул. Сабліна, 32-В
Могутненська гімназія –
с.Могутнє, вул. Шкільна, 1
Овсяниківський ЗДО
«Капітошка» – с.
Овсяниківка, вул.
Центральна, 24
Володимирівський ЗДО – с.
Володимирівка, вул.
Набережна, 17 Ліцей «Нова
школа» - с.Володимирівка,
вул. Шевченка, 32, Ліцей
«Нова школа» - с. Олексіївка,
вул. Ушакова, 59
Олексіївський ЗДО
«Колосок» – с. Олексіївка,
вул. Ушакова, 57 Ліцей
«Нова школа» - с.
Катеринівка, вул. Шкільна, 7
Катеринівський ЗДО – с.
Катеринівка, просп.
Гагаріна, 7

до 31
грудня 2024

Лимони ДК 021:2015:
03220000-9 —
Овочі, фрукти та
горіхи

110
кілограм

27631, Україна,
Кіровоградська область,
Грузьківська гімназія -
с.Грузьке, вул. Сабліна, 32-В
Могутненська гімназія –
с.Могутнє, вул. Шкільна, 1
Овсяниківський ЗДО
«Капітошка» – с.
Овсяниківка, вул.
Центральна, 24
Володимирівський ЗДО – с.
Володимирівка, вул.
Набережна, 17 Ліцей «Нова
школа» - с.Володимирівка,
вул. Шевченка, 32, Ліцей
«Нова школа» - с. Олексіївка,
вул. Ушакова, 59
Олексіївський ЗДО
«Колосок» – с. Олексіївка,
вул. Ушакова, 57 Ліцей
«Нова школа» - с.
Катеринівка, вул. Шкільна, 7
Катеринівський ЗДО – с.
Катеринівка, просп.
Гагаріна, 7

до 31
грудня 2024



Мандарини ДК 021:2015:
03220000-9 —
Овочі, фрукти та
горіхи

150
кілограм

27631, Україна,
Кіровоградська область,
Грузьківська гімназія -
с.Грузьке, вул. Сабліна, 32-В
Могутненська гімназія –
с.Могутнє, вул. Шкільна, 1
Овсяниківський ЗДО
«Капітошка» – с.
Овсяниківка, вул.
Центральна, 24
Володимирівський ЗДО – с.
Володимирівка, вул.
Набережна, 17 Ліцей «Нова
школа» - с.Володимирівка,
вул. Шевченка, 32, Ліцей
«Нова школа» - с. Олексіївка,
вул. Ушакова, 59
Олексіївський ЗДО
«Колосок» – с. Олексіївка,
вул. Ушакова, 57 Ліцей
«Нова школа» - с.
Катеринівка, вул. Шкільна, 7
Катеринівський ЗДО – с.
Катеринівка, просп.
Гагаріна, 7

до 31
грудня 2024

Морква ДК 021:2015:
03220000-9 —
Овочі, фрукти та
горіхи

1800
кілограм

27631, Україна,
Кіровоградська область,
Грузьківська гімназія -
с.Грузьке, вул. Сабліна, 32-В
Могутненська гімназія –
с.Могутнє, вул. Шкільна, 1
Овсяниківський ЗДО
«Капітошка» – с.
Овсяниківка, вул.
Центральна, 24
Володимирівський ЗДО – с.
Володимирівка, вул.
Набережна, 17 Ліцей «Нова
школа» - с.Володимирівка,
вул. Шевченка, 32, Ліцей
«Нова школа» - с. Олексіївка,
вул. Ушакова, 59
Олексіївський ЗДО
«Колосок» – с. Олексіївка,
вул. Ушакова, 57 Ліцей
«Нова школа» - с.
Катеринівка, вул. Шкільна, 7
Катеринівський ЗДО – с.
Катеринівка, просп.
Гагаріна, 7

до 31
грудня 2024



Цибуля ДК 021:2015:
03220000-9 —
Овочі, фрукти та
горіхи

1600
кілограм

27631, Україна,
Кіровоградська область,
Грузьківська гімназія -
с.Грузьке, вул. Сабліна, 32-В
Могутненська гімназія –
с.Могутнє, вул. Шкільна, 1
Овсяниківський ЗДО
«Капітошка» – с.
Овсяниківка, вул.
Центральна, 24
Володимирівський ЗДО – с.
Володимирівка, вул.
Набережна, 17 Ліцей «Нова
школа» - с.Володимирівка,
вул. Шевченка, 32, Ліцей
«Нова школа» - с. Олексіївка,
вул. Ушакова, 59
Олексіївський ЗДО
«Колосок» – с. Олексіївка,
вул. Ушакова, 57 Ліцей
«Нова школа» - с.
Катеринівка, вул. Шкільна, 7
Катеринівський ЗДО – с.
Катеринівка, просп.
Гагаріна, 7

до 31
грудня 2024

Часник свіжий ДК 021:2015:
03220000-9 —
Овочі, фрукти та
горіхи

10 кілограм 27631, Україна,
Кіровоградська область,
Грузьківська гімназія -
с.Грузьке, вул. Сабліна, 32-В
Могутненська гімназія –
с.Могутнє, вул. Шкільна, 1
Овсяниківський ЗДО
«Капітошка» – с.
Овсяниківка, вул.
Центральна, 24
Володимирівський ЗДО – с.
Володимирівка, вул.
Набережна, 17 Ліцей «Нова
школа» - с.Володимирівка,
вул. Шевченка, 32, Ліцей
«Нова школа» - с. Олексіївка,
вул. Ушакова, 59
Олексіївський ЗДО
«Колосок» – с. Олексіївка,
вул. Ушакова, 57 Ліцей
«Нова школа» - с.
Катеринівка, вул. Шкільна, 7
Катеринівський ЗДО – с.
Катеринівка, просп.
Гагаріна, 7

до 31
грудня 2024



Яблука ДК 021:2015:
03220000-9 —
Овочі, фрукти та
горіхи

3000
кілограм

27631, Україна,
Кіровоградська область,
Грузьківська гімназія -
с.Грузьке, вул. Сабліна, 32-В
Могутненська гімназія –
с.Могутнє, вул. Шкільна, 1
Овсяниківський ЗДО
«Капітошка» – с.
Овсяниківка, вул.
Центральна, 24
Володимирівський ЗДО – с.
Володимирівка, вул.
Набережна, 17 Ліцей «Нова
школа» - с.Володимирівка,
вул. Шевченка, 32, Ліцей
«Нова школа» - с. Олексіївка,
вул. Ушакова, 59
Олексіївський ЗДО
«Колосок» – с. Олексіївка,
вул. Ушакова, 57 Ліцей
«Нова школа» - с.
Катеринівка, вул. Шкільна, 7
Катеринівський ЗДО – с.
Катеринівка, просп.
Гагаріна, 7

до 31
грудня 2024

Капуста цвітна ДК 021:2015:
03220000-9 —
Овочі, фрукти та
горіхи

150
кілограм

27631, Україна,
Кіровоградська область,
Грузьківська гімназія -
с.Грузьке, вул. Сабліна, 32-В
Могутненська гімназія –
с.Могутнє, вул. Шкільна, 1
Овсяниківський ЗДО
«Капітошка» – с.
Овсяниківка, вул.
Центральна, 24
Володимирівський ЗДО – с.
Володимирівка, вул.
Набережна, 17 Ліцей «Нова
школа» - с.Володимирівка,
вул. Шевченка, 32, Ліцей
«Нова школа» - с. Олексіївка,
вул. Ушакова, 59
Олексіївський ЗДО
«Колосок» – с. Олексіївка,
вул. Ушакова, 57 Ліцей
«Нова школа» - с.
Катеринівка, вул. Шкільна, 7
Катеринівський ЗДО – с.
Катеринівка, просп.
Гагаріна, 7

до 31
грудня 2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип днів Розмір
оплати,
(%)



Поставка
товару

Розрахунки за кожну поставлену
партію Продукції здійснюється
Покупцем у безготівковому
порядку в українській національній
валюті - гривнях - шляхом
перерахування Покупцем грошових
коштів на поточний рахунок
Постачальника після підписання
видаткових накладних на протязі
20 банківських днів.

Пiсляоплата 20 Банківські 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

298 500,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 492,50 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

10 січня 2024 00:02

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

10 січня 2024 00:02

Дата та час проведення
електронного аукціону:

11 січня 2024 12:08

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


